
                                                                                            
                                                                                            N 50 27

29/01/2018

ბესიკ ავალიშვილის  შრომითი ხელშეკრულებით დანიშვნის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე 
მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის, “საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 
83 -მუხლის პირველი პუნქტისა და საქართველოს ორგანული კანონის „საქართველოს 
შრომის კოდექსის მე-9 მუხლის საფუძველზე

ვბრძანებ:
1. დაინიშნოს ბესიკ ავალიშვილი შრომითი ხელშეკრულებით საკრებულოში მძღოლის  
თანამდებობაზე ექვსი თვის გამოსაცდელი ვადით.

2. შრომის ანაზღაურება განესაზღვროს 600 (ექვსასი) ლარით.

 3. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

4.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსის 180 -ემუხლი თდადგენილი წესით გაცნობიდან ერთი თვის 
ვადაში ხარაგაულის მაგისტრატ სასამართლოში (მისამართი დაბა ხარაგაული 
სოლომონ მეფის ქუჩა #48. 

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


